o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Krościenko Wyżne zobowiązania finansowego ponad 
kwotę wydatków określonych  w budżecie gminy na 2024 rok w wysokości  873 626,10 (słownie: osiemset 
siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia sześć złotych 10/100) na realizację zadania  pn. „Odbiór 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne w 2025 roku”. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte w 2025 roku z dochodów własnych Gminy 
Krościenko Wyżne w szczególności z wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 873 626,10 (słownie: osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia sześć złotych 
10/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

Krzysztof Podkul